

Ukeplan uke 46, 7.trinn



Presteheia skole

Info:	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Fortsatt kroppsøving på KKG.	Oppstart	Aldersblanding	Uteaktivitet	Kortspill	Bokpresentasjon
De som skal ha aldersblanding ute, må huske å kle seg godt.	Norsk	Aldersblanding	Matte	Engelsk/musikk	Samfunnsfag
Det nærmer seg jul! Ta med doruller 😊	Matte	Aldersblanding	Norsk	Musikk/engelsk	Matte
	Pause	Pause	Pause	Pause (fysak)	Pause
	K&H	KKG Kroppsøving	Naturfag	Naturfag	Krø / krle
	K&H	KKG Kroppsøving	Slutt 13.00	Samfunnsfag	Krle / krø
	Slutt 14:15	Slutt 14:15		Slutt 14:15	Slutt 13.30

Vi gjør hverandre gode ved å være gode forbilder, spesielt på aldersblanding

Ukas ord og uttrykk:

motiv, konfliktsky, overflatisk, annonsere, minoritet, muskulatur, renessansen, biceps, triceps, hamstring

Gloser

Age limit - Aldersgrense
Exercise - trene
Improve - forbedre
Health - helse
Pain - smerte
Retire - gå av med pensjon
Blindfolded - med bind for øynene
Community - lokalsamfunn

Mandag			
		På skolen	Hjemme
Norsk	Mål: Jeg leser og reflekterer over problemstillinger i teksten.	Høytlesing fra Trivselslederen. Diskusjon i grupper	Leselekse (før onsdag) <i>Trivselslederen:</i> Les s. 169-182. Logg - se oppgave på classroom. Ukas ord (før fredag): Gjør oppgaven på classroom. Matte (før fredag) Jobb 60 minutter med Mattelabbens Mester i løpet av uka. Engelsk: (før torsdag) Explore side 56 og 57 Les teksten hjemme og gjør ferdig glosearket.
Matte	Mål: Jeg er positiv til Mattelabbens Mester	Vi starter med Mattelabbens Mester	
K&H	Mål: Jeg lager et motiv som egner seg til linotrykk.	Lag minst to forslag til motiv.	
Tirsdag			
		På skolen	Hjemme
Aldersblanding	Mål: jeg er et godt forbilde for de som er yngre	Aldersblanding med de andre trinnene, aktiviteter på forskjellige grupper	

Kroppsøving	Mål: Jeg er aktiv i timen for følger regelen	På KKG	
Onsdag			
		På skolen	Hjemme
Matte	Mål: Jeg tar ansvar og velger et kurs som passer for meg	<p>Alle kan selv velge et av tre kurs de blir med på inne i glassburet. Resten jobber med matte selvstendig i klasserommet.</p> <p>De forskjellige kursene:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. + og - av brøk med ulik nevner 2. Omgjøring av brøk til desimaltall og prosent 3. + og - av litt mer avanserte brøker med ulik nevner 	<p>Norsk (før fredag): <i>Trivselslederen:</i> Les ferdig s.193-202.</p> <p>Naturfag: Gjør oppgavene ferdig til i morgen</p>
Norsk	Mål: Jeg leser og reflekterer over problemstillinger i teksten.	<p>Ta stilling påstander/problemstillinger og begrunn valgene dine.</p> <p><i>Trivselslederen:</i> Les s. 193 - 202.</p>	
Naturfag	Mål: Jeg kan fortelle hvordan en muskel fungerer.	Muskler. Vi ser film, leser i Yggdrasil og gjør oppgaver på classroom.	

Torsdag			
		På skolen	Hjemme
Musikk	Mål: Jeg kan spille akkordene D-G-A på gitar og grunnrytmen rock på trommer	Vi spiller gitar og synger sanger. Gruppearbeid: Vi lager tekster til melodien «Det var en gang et troll»	<u>Naturfag:</u> Gjør oppgavene ferdig til i morgen
Engelsk	Mål: I know what grandmother and blindfolded football is	We read the text to each other and do tasks to it	
Naturfag	Mål: Jeg kan si navn på noen viljestyrte muskler.	Muskler: Vi gjennomgår lekse, ser film og avslutter med Blooket.	
Samfunnsfag	Mål: Jeg kjenner til renessansen og Leonardo Da Vinci	Vi starter opp nytt tema felles i glassburet før vi jobber med oppgaver	
Fredag			
Samfunnsfag	Mål: Jeg kjenner til renessansen og Leonardo Da Vinci	Vi fortsetter på det nye temaet	
Matte	Mål: Jeg har kontroll på + og - av brøk med ulik nevner	Vi jobber med oppgaver	
Kroppsøving	Mål: Jeg er en god vinner/taper	Mesterens mester øvelser i kroppsøvingssalen.	
KRLE	Mål: Jeg forklarer hva nasjonale minoriteter er.	Begynn på et tankekart om nasjonale minoriteter. Følg linken på classroom.	